ПРОТОКОЛ № Б22 - 07/23 от 24 июля 2023 г.
Заочного заседания Бюро Общероссийской общественной организации
"Федерация конного спорта России"

Форма проведения заседания - заочная.
Приняли участие более половины членов Бюро ФКСР 11 из 15. Кворум имеется.
1. Сечина М.В.
2. Кретов М.И.
3. Гоголь Н.Н.
4. Меркулова И.В.
5. Гусев О.А.
6. Соболева О.О.
7. Белецкий В.Ю.
8. Терехова Е.М.
9. Вебер Е.Е.
10. Комина М.М.
11. Попов С.С.
12. Аристов Н.Н.

Повестка дня:
1. [bookmark: _Hlk130691432][bookmark: _Hlk124931734] . Утверждение регламентов соревнований 2023 года
1.1. [bookmark: _Hlk130691496][bookmark: _Hlk132513466]Всероссийские спортивные соревнования по ВЫЕЗДКЕ «Гордость России» 25-30 июля 2023 КСК «Новый Век»  Московская область. Голосовали:ЗА - 12.
1.2.  Чемпионат России по  ВЫЕЗДКЕ LL Всероссийские спортивные соревнования по ВЫЕЗДКЕ HL LL 2-6 августа 2023 КСК «Конаковские конюшни» Тверская  область                                            Голосовали ЗА - 12
1.3. Кубок России по ТРОЕБОРЬЮ LL, молодые лошади. 2-7 августа 2023 Максима парк Московская область.                                 Голосовали:  ЗА – 11  Против - 1
1.4. Всероссийские спортивные соревнования «Кубок молодежи» ТРОЕБОРЬЕ 2-7 августа 2023 Максима парк. Московская обл.
Голосовали ЗА - 11 Против - 1
1.5. Чемпионат ЦФО ВОЛЬТИЖИРОВКА. 25-28 августа2023 КСК «Кони Л» Липецкая обл.
 Голосовали ЗА - 11 Против - 1
1.6. Первенство ЦФО ВОЛЬТИЖИРОВКА 25-28 августа2023 КСК «Кони Л» Липецкая обл.
 Голосовали ЗА - 11 Против - 1
1.7. Международные спортивные соревнования. ВОЛЬТИЖИРОВКА 20-23 августа 2023 АНО КШВЕ. ВДНХ. Москва.
Голосовали ЗА - 11   Против -1
2. Смена спортивного гражданства.
Костандян Виген Мартинович Голосовали ЗА - 12
3. Согласование представлений на присвоение "Мастер спорта России" «Судья Всероссийской категории»
Мастер спорта России
Чадин Михаил Андреевич - выездка. Голосовали ЗА - 12
Сивакова Вероника Эдуардовна - вольтижировка. Голосовали ЗА – 12
Сидоров Никита Алексеевич – вольтижировка. Голосовали ЗА – 12
Самусь Дарья Владимировна – троеборье. Голосовали ЗА – 12
Писарькова Богдана Рафаиловна – вольтижировка. Голосовали ЗА- 12
Даниленко Маргарита Леонидовна – пробеги. Голосовали ЗА – 12
Судья Всероссийской категории
[bookmark: _GoBack]Нестерова Мария Леонидовна. Голосовали ЗА - 12
4. Утвердить решение Всерсоссийской коллегии судей.
Вопрос перенесен на рассмотрение очного заседания Бюро.

Исполнительный директор С.В. Калинин